STICHTING
‘T GROENLAND

STICHTINGSVERMOGEN  31-12-2021

LANGDURIGE HULPVERLENING:

Buchanan Liberia

Kenia Umoja

Wesemann-Long Travel (lening)

Kasemeni Saidia

Academica Development project Oeganda

Rwanda AMU Kayonza

St. Vrienden van Port Reitz School Kenia Mombassa
Ghana St. FAFA

St. Mabel's Cottage Sierra Leone

St. Manneka Liberia Monrovia

LANGDURIGE HULPVERLENING AFGEROND:
Ukarumpa Papua Nieuw Guinea

Serekunda Gambia

St. Via Lumina

Sunamaya Nepal

Mobiele Medische Hulp Zuid-Afrika

KNDSB

Inloophuis De Boei

St. MamboSteunpunt voorlichting arts Tanzania
Banko Ghana

Sahara Sahel Niger

INCIDENTELE GROTE HULPVERLENING:

KLEINE POSTEN:
Diversen

DIVERSE KOSTEN:
Bankkosten incl. neg.rente

SevenEight

Diverse kosten

RENTE/DIVIDEND (INCL. TERUGGAVE DIVIDENDBEL.)

KOERSVERLIES

Belegging

Beleggersrekening Rabobank

Bestuurrekening Rabobank/ABN Amro
STICHTINGSVERMOGEN 31-12-2022

(excl. uitstaande lening Guesthouse doven Kenia/Ethiopié ad.

DONATIE CAK+INVISION ICT+GG/LENING-KASVERSTERKING

BESTUURSVERSLAG

345.356,65

630.323,00
90.500,00
219.348,00

50.000,00
42.250,00
27.500,00
66.200,00
72.025,00
25.000,00
37.500,00

3.500,00
3.500,00

3.008,60
1.378,56

286,77
1.343,27

593.411,00
4.753,00

51.113,28-

240.868,71
10.511,18
4.195,88

255.575,77
75.000,-)

UITGAVEN T/M 2022

4.730.963,41
894.443,32
1.413.116,87
75.000,00
55.000,00
852.204,46
419.783,95
574.689,81
285.625,00
49.600,00
111.500,00

948.886,17
20.000,00
54.000,00
30.250,00
20.000,00
94.483,35
54.190,00
23.512,66
12.500,00

130.000,00

509.950,16

319.750,06

87.538,93

78.619,39

6.165.757,96



